KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Risser
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Fichtenweg 54 - A-9871 Seeboden - office@ferienwohnungen-risser.at - 0043476281712
Weitere Informationen unter http://www.ferienwohnungen-risser.at



https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-risser.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Risser
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Herzlichen Willkommen im G&stehaus ,Fichtenheim® bei Familie Risser! Wir sind ein Ferienhaus wo ich selbst sehr gerne
um das Wohl und die Wiinsche unserer Gaste bemiuiht bin. Unser Haus gehort auch zu den Betrieben, in denen Sie die
Millstatter See Inclusive Card erhalten (kostenloser Eintritt in alle Strandb&der am Millstatter See, etc.). Das Haus ist innen
und aufken neu renoviert und liegt in sonniger und ruhiger Hanglage zum Siiden ausgerichtet wo Sie vom Balkon ihrer

Ferienwohnung einen herrlich...

Strand zu Fuf erreichbar - Zentrale Lage - Ruhige Lage - Waldnahe - Hanglage - See - Entfernung (m): 300 - Auf einer Anhdhe

gelegen - Romantisches Umfeld - Am Wanderweg - Berglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung 2 mit Balkon und Seeblick

- . . - . ab

. | 50 m2, 1 bis 3 Personen; 2 Schlafzimmer mit jeweils DU/ WC (2.

i 1015 3 Perse mer mitjewells DU/WC 2. € 65,00

¥ Schlafzimmer mit Einzelbett), Wohnzimmer (mit Ausziehméglichkeit pro Appartement am 11.11.2024
der Couch, Vollkliche, Vorraum, Stidbalkon mit Blick auf den ZUM ANGEBOT
Millstatter S...

1-3 Personen - 2 Schlafzimmer - 50 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-risser.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Die Preise verstehen sich inclusive Heizung und der Millstatter-See-Inclusive-Card. Nebenkosten: Strom € 0,60.- (pro
KWh) werden separat vor Ort verrechnet.Grosszligige Parkplatze sind beim Haus vorhanden, auf Wunsch kénnen Sie
eine Garage mieten! Aufpreis € 8,00 pro Tag!

Optional ist ein grofkes Friihstlick vor Ort zubuchbar - pro Person € 10,-

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.11.2024

Datum

16.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

Uhrzeit

10:00

19:00

10:00

19:30

18:00

19:00

19:30

10:00

19:00

18:00

19:00

13:00

14:00

08:00

19:00

Titel

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykdiinstl...

Prinz(essin)enball

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykdiinstl...

Dante Alighieri - Venedig lebt

Vortrag Dr. Likar

Eroffnung Adventausstellung Garten & Flo...
In Szene "Helfried - Unverandert Neu!"
Landmarkt Seeboden

Autorenlesung & Musik im Café Sitzwohl
Perchtenlauf "Der Berg ruft"

Uwe Geisler und Band

Lichterglanz am Bauernhof
Adventmarkt Seeboden
Erndhrungsberatung

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Ort

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Radenthein

Seeboden

Spittal

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

Lendorf

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Lieserbrilicke/Lieserhofen

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/prinzessinenball-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-venedig-lebt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/vortrag-dr-likar.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/eroeffnung-adventausstellung-garten-floristik-winkler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/in-szene-helfried-unveraendert-neu.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/autorenlesung-musik-im-cafe-sitzwohl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/perchtenlauf-der-berg-ruft.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/uwe-geisler-und-band.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lichterglanz-am-bauernhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/adventmarkt-seeboden-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/ernaehrungsberatung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

10:00

14:00

19:30

19:30

Landmarkt Seeboden

Adventauftakt in der Granatstadt Radenth...

The sky is the limit

Musicorum - Paier-Valcic-Preinfalk

Ferienwohnungen Risser
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Fichtenweg 54
A-9871 Seeboden
E-Mail: office@ferienwohnungen-risser.at
Telefon: 0043476281712
http://www.ferienwohnungen-risser.at

Seeboden
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Spittal/Drau

Spittal
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DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/adventauftakt-in-der-granatstadt-radenthein-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/the-sky-is-the-limit.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/musicorum-paier-valcic-preinfalk.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Risser

